Les biens de la condamnée meubles et immeubles seront confisqués et reviendront à qui de droit selon l'ordre de la justice.

Donné le 26 octobre 1661.

Sentence ainsi faite par le susdit respectable seigneur juge et les seigneurs assesseurs et jurés à l'unanimité.

Source: A.C.V. Archives de l'Abbaye de Saint-Maurice, Tiroir 7 – Paquet 6 – N° 4.

Sententia Criminalis
 lata in Andrea filio quondam
 Petri Chappottii Infanticidae

Notis sit divinis omnibus Christi fidelibus quibus
 spectat quod Superius Spectabilis ac Eminens
 Reverendissimi Illusterrimique Patris et Archiepiscopi
 Parisiensis et Universitatis Parisiensis de Consilio
 et Assensu et Vere deliberatione Illorum Doctorum
 Theologorum et Jurisperitorum in Subtilium Juris
 Connoctorum, tamini divino precibus invocato a quo
 omnia veritas et Justitia procedit. Jactans et veritate
 verbali confessione et plene et aperte contra
 personam Spectabilis et Reverendissimi Conclavini
 Magni plenitudine sententiam etiam ad rationem
 ad dicitur mens Agnoscit veritas est, qui
 si manus ad pietatis regis, in ipsa cruce lignis
 figat et unquam hanc in signis exhibitionis originis
 suspitatis vidi: et tunc supplicij dicit, ibidem
 licet capite plerumque est eo modo et rote careat inter
 Spectabilis partem Capitis et panis corpus hanc dicit
 et vult punit hoc eodem Supplemento et in eadem
 non dicit: Crimini Infanticidae alij vero matris
 vinctibus punitis in demeritibus et in eodem
 hanc Sententiam tam mobile que mobile quocumque
 si cui de Jure ordinando et confiteatur. Dicit
 eos Superius dicit praeceptis!

In Juri Spectabilis Reverendissimi
 Patris et Archiepiscopi Parisiensis
 Jureto unanimiter Interdicitur!

J. P. Paris
 J. P. Paris
 () () () () () () () () () ()